[bookmark: _GoBack]北碚府征地公告〔2025〕6号

重庆市北碚区人民政府
关于征收土地的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》和《中华人民共和国土地管理法实施条例》等法律法规的规定，现将北碚区实施城市规划建设用地征收土地有关事项公告如下。
一、征地批准机关、时间及批准文号
重庆市人民政府于2025年11月11日以渝府地〔2025〕 1121号文件批准。
二、征收范围、面积及目的
征收歇马街道卫星村曹房村民小组等1街道2个村5个村民小组集体土地3.0545公顷，其中：农用地2.2595公顷、建设用地0.3750公顷、未利用地0.4200公顷。具体范围以勘测定界图为准。
土地征收后，拟用于北碚区实施城市规划建设。
三、征收时间安排及其他
（一）已签订征地补偿安置协议的，自本公告发布之日起，本府将组织征地事务中心按照协议约定支付征地补偿安置费用。相关当事人应当在收到补偿安置费用后，按照协议约定期限腾退土地和房屋。在约定期限内不腾退土地和房屋的，本府将依法申请人民法院强制执行。
（二）未签订征地补偿安置协议的，本府自本公告发布之日起将按相关规定依据确定的征地补偿安置方案、土地现状调查结果，依法作出征地补偿安置决定。被征收土地的所有权人、使用权人在征地补偿安置决定规定的期限内不腾退土地和房屋的，也不在法定期限内申请行政复议或者提起行政诉讼的，本府将依法向人民法院申请强制执行。
特此公告。

附件：重庆市人民政府关于北碚区实施城市规划建设土地征
收的批复（渝府地〔2025〕1121号）

                         重庆市北碚区人民政府
                          2025年11月28日

附件
[image: 渝府地〔2025〕1121_页面_1]
[image: 渝府地〔2025〕1121_页面_2]
[image: 渝府地〔2025〕1121_页面_3][image: 渝府地〔2025〕1121_页面_4]

— 1 —

	抄送：区征地事务中心，区规划自然资源局，区公安分局，
区人力社保局，区农业农村委，区市场监管局，
北碚不动产登记中心，歇马街道办事处，歇马派出所。

	重庆市北碚区人民政府办公室             2025年11月28日印发

image1.jpeg
g R A RS BOR

WRFH (2025) 1121 &

e e AR
e F AR IR TR 2 |- Mt 5L

e K R

i DSR4 %] 7 3 AR B o (AR R (2025) 28
) k&, AMEWT,

—  AERK LR AR FE, FERERFTAR LM

Z AERRERDEE T ERNE EARNAE | M2
AT S AR N B AR M 22595 AT (H P #i 1.2947
NG ) B AR R A L 0.4200 AT F LUAE Y, S5 4E dk BB ph ik
JH H0.3750 A,

PL_E SR B4 M £ 3 3.0545 A BT, EHAE K 2R E LM T
BE, dAXNEK/KFEEEH IREZRLEHEEAARNNE
K, HEE RO AR LM

SO AKAEREH G EHAE, ARKBEEEH, HHRES
BB (FPEAREME L HEEELHELN) . ERTARK
JE % 344 5 A% B A K AE AL E .

image2.jpeg
M. KETEREMERE, RE 5 =RIBHAM ER A2
EEREHPTAREHRE EEIT,

e o XERE

image3.jpeg
9¥I'0 9110 | €LKOO £LY00 00100 L1000 Pb90°0 19200 | 05970 WH | BVUHFEE | K
16L0°0 16L0°0 | 6200 | 25200 | 9€50°0 | THOO'D 20L00 £190°0 L2100 | 6510 | 92500 | ob6z0 | 9LTwo | #W | BUWMUMEY | MET |kuEN
SKEL0 S¥El0 | goglo | €Ivi0 | 91LZO 8LLOO 0001°0 SP9E0 91900 | 19200 | 2960°1 4244 £2€1°T WH | BdEEEE | BED | R
85900 89900 | $2000 §2000 | €000 20500 W0000 | SESI0 | 1ITT0 | W | G MEBEE | HED [RFEEN
11000 19000 €1000 | €8000 | $8000 R EVMHYR | HFT
00240 00zv0 | $6070 | $S910 | 0sLE0 | ¥S60°0 €ILro 12970 09L0°0 | 00910 | LbGTI | S65TT | ShSOC re
EFEd WEET | WHHE | W
T ts— i W WHEH| B | WTHE T | HM BT wE R wE B Hr - o
8 WT (87 ) Feby (38) Bl
ME ¥ B HHE
By B

M

LT

image4.jpeg
Bk TEEARBIT

_4_